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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,749,842.38 470,778.32 5,584,064.066,054,842.38

2,539,276.80 247,500.00 2,791,776.80Sueldos Básicos 3,039,276.80

211,606.40 0.00 436,606.40Decimotercer Mes 436,606.40

211,606.40 52,500.00 159,106.40Decimocuarto Mes 211,606.40

1,296,000.00 0.00 1,596,000.00Dietas 1,596,000.00

50,000.00 20,000.00 60,000.00Jornales 80,000.00

441,352.78 150,778.32 540,574.46Beneficios 691,352.78

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 630,467.17 75,195.00 680,272.17755,467.17

142,000.00 2,750.00 139,250.00Viáticos Nacionales 142,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Celular 10,000.00

100,000.00 62,420.00 87,580.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

36,286.62 10,025.00 26,261.62Servicios Jurídicos 36,286.62

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

20,000.00

20,000.00 0.00 95,000.00Publicidad y Propaganda 95,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Tasas 25,000.00

152,180.55 0.00 152,180.55Ceremonial y Protocolo 152,180.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 301,133.67 102,546.00 628,587.67731,133.67

78,000.00 19,221.00 58,779.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

78,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

20,000.00 30,400.00 69,600.00Llantas y Cámaras de Aire 100,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

85,479.81 0.00 335,479.81Diésel 335,479.81

15,000.00 0.00 15,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

5,000.00 50,025.00 54,975.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

105,000.00

67,653.86 2,900.00 64,753.86Repuestos y Accesorios 67,653.86

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,118,440.69 1,277,729.68 14,385,481.1715,663,210.85

20,000.00 0.00 220,000.00Equipos para Computación 220,000.00

9,745,992.71 1,277,729.68 12,135,319.11Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

13,413,048.79

0.00 0.00 400,000.00Equipo de Laboratorio no 
Médico

400,000.00

0.00 0.00 150,000.00Tierras, Predios y Solares 150,000.00

180,162.06 0.00 180,162.06Electrodomésticos 180,162.06

300,000.00 0.00 300,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

300,000.00

872,285.92 0.00 1,000,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

1,000,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,713,326.26 756,829.69 6,576,886.097,333,715.78
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4,501,492.04 756,829.69 6,365,051.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,121,881.56

211,834.22 0.00 211,834.22Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

211,834.22

21,513,210.17 2,683,078.69 27,855,291.16Total: 30,538,369.85
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